
 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 42, 12800 PRAHA 2 - NOVÉ MĚSTO 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY 
 
ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ NYMBURK,  
ELIŠČINA TŘÍDA 470, 288 02 NYMBURK 
 

 

 

µ∀0/00.ΡΜΑ.1/03,ΡΜΑΛ?1¸ 
1011/SNB/2014-SNBM  
 
Obec Úmyslovice 
58 
29001  Úmyslovice 
 

80.1/A 20   

PŘIJATO DNE:  

NAŠE Č.J.: UZSVM/SNB/985/2014-SNBM 

  

VYŘIZUJE: Klečáková Michaela 

ÚTVAR: oddělení Hospodaření s majetkem 

TELEFON: +420 325 501 683 

E-MAIL: Michaela.Klecakova@uzsvm.cz 

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u 

DATUM:  
 
Agenda nedostatečně určitě zapsaných osob v katastru nemovitostí (neznámý vlastník)  
- §§ 64 – 65 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon 
 
Vážená paní starostko, 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“) Vám v návaznosti na ust. 
§§ 64 a 65 zákona č. 256/2013 Sb., katastrálního zákona, v příloze postupuje data z katastru 
nemovitostí, poskytnutá Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním, týkající se katastrálních 
území v územní působnosti Vašeho úřadu. Jedná se o seznam nemovitostí, u nichž je dosud 
v katastru evidován nedostatečně identifikovaný, tzv. neznámý vlastník. 
 
Vyzýváme Vás tímto, abyste v rámci Vašich technických možností zveřejnili tento seznam na 
úřední desce Vašeho úřadu společně s přiloženými informacemi pro veřejnost a výzvou, aby se 
vlastníci přihlásili ke svému vlastnictví u ÚZSVM. Vzhledem k tomu, že ze strany ČÚZK se 
nejedná o definitivní přehled neznámých vlastníků, žádáme Vás o zveřejnění přiložených listin do 
doby jejich další aktualizace ze strany ČÚZK, o které Vás budeme neprodleně informovat. 
 
ÚZSVM dále bude v součinnosti s Vaším úřadem provádět šetření k dohledání vlastníků 
uvedených nemovitostí. Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme požádat o dohledání jakýchkoliv 
informací o konkrétních osobách, uvedených v přiloženém seznamu, abychom mohli pokračovat 
v jejich další identifikaci. 
 
Děkujeme Vám za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                                                                                              Ing. Lenka Knytlová 

   ředitelka odboru Odloučené pracoviště Nymburk 
Příloha:     přehled nedostatečně identifikovaných vlastníků 
  Informace pro veřejnost 
  výzva ÚZSVM 


		2014-03-18T13:26:30+0100
	Ing. Lenka Knytlová




